«БАШКОРТОСТАНРЕСПУБЛИКАЬЫ
ЯЦАУЫЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
МЭГАРИФ ИДАРАЛЫБЫ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬ
КАЗНАУЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

(МКУ «Яцауыл районы мэгариф идаралыгы») (МКУ «Управление образования
Янаульского района»)

БОИОРОК ПРИКАЗ

У
О создании ассоциации учителей математики МР Янаульский район

Республики Башкортостан
На основании Положения о региональном отделении общественной

организации "Ассоциация учителей математики" в Республике Башкортостан, в
целях содействия повышению профессионального мастерства, организации
общественного обсуждения, экспертизы теоретических и практических вопросов
преподавания в школе, содействие повышению качества преподавания предмета
«математика», п р и к а з ы в а ю :

1. Создать районную общественную организацию «Ассоциация учителей
математики» в составе:

Председатель: Гарифьянова С.Н. - учитель МБОУ СОШ с.Прогресс;
Секретарь: Исламова Г.М. - учитель МБОУ СОШ им.Р.Гареева;
Члены: Шафигуллина А.Н. - учитель МБОУ СОШ №4;
Валиева Ю.Ф. - учитель МБОУ СОШ №1;
Гиндуллина Г.С. - учитель МБОУ гимназия им.И.Ш.Муксинова;
Шарафисламова Г.Ф - учитель МБОУ СОШ им.Р.Гареева;
Султанова С.А. - учитель МБОУ лицей;
Килина Е.Г. - учитель МБОУ лицей;
Илларионова С.М. - учитель МБОУ СОШ с.Карманово;
Фазылова З.Ф. - учитель МБОУ СОШ с.Новый Артаул;
Гумерова Р. А. - учитель МБОУ СОШ с.Ямады;
Хисамутдинов В.М. - учитель МБОУ СОШ с.Старый Варяш.
2. Контроль над исполнением данного приказа возложить на методиста ИМЦ

А.А.Шарафисламов